
ZARZĄDZENIE Nr 487/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.03.2019 r.

w sprawie procedury przesyłania i realizacji uchwał organów Dzielnic I-XVIII 
w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 
2014 r. poz. 1837 z późn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2014 r. poz. 1838 z późn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1839 z późn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (z. Urz. 
Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1841 z późn.zm.), § 8 ust. 6  uchwały Nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1842 z późn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843 z póżn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2014 r. poz. 1844 z późn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845 z późn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. 
Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849 z późn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852 z późn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 
Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1853 z późn.zm.), § 8 ust. 6 uchwały Nr 
XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854 z późn.zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.W celu zapewnienia sprawności przesyłania i realizacji uchwał organów Dzielnic 
I-XVIII w Krakowie wprowadza się do stosowania w komórkach organizacyjnych Urzędu 
Miasta Krakowa oraz miejskich jednostkach organizacyjnych „Procedurę przesyłania 
i realizacji uchwał organów Dzielnic I-XVIII w Krakowie” stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia.



§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 371/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 
2015 r. w sprawie procedury przesyłania i realizacji uchwał organów Dzielnic I-XVIII w 
Krakowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Dzielnic Miasta 
Krakowa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

PROCEDURA
PRZESYŁANIA I REALIZACJI

UCHWAŁ ORGANÓW DZIELNIC I-XVIII W KRAKOWIE

1. Komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskie jednostki organizacyjne 
kierują pisma o opinie w sprawach dotyczących społeczności lokalnej do organów Dzielnic.

2. Dyrektor Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa kieruje podjęte uchwały stanowiące opinie, 
które pod względem formalno-prawnym nie budzą zastrzeżeń do właściwych merytorycznie 
komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa, oraz miejskich jednostek organizacyjnych 
takich jak ZDMK, ZTPK, ZIM, ZZM, ZIS, ZBK, ZCK, MOPS, Straż Miejska Miasta 
Krakowa. Do pozostałych miejskich jednostek organizacyjnych, podjęte uchwały (opinie) 
kieruje Dyrektor Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa za pośrednictwem właściwych 
merytorycznie komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa. 

3. Uchwały stanowiące opinie przesyłane są do wiadomości.

4. Dyrektor Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa kieruje uchwały stanowiące wnioski celem 
ich rozpatrzenia zgodnie z kompetencjami do właściwych merytorycznie komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskich jednostek organizacyjnych w sposób 
opisany w punkcie 2 procedury.

5. Uchwały o których mowa w punktach 2 i 4 procedury przesyłane są wraz z pismem 
przewodnim z konta wydziałowego e-mail Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa do właściwych 
merytorycznie komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskich jednostek 
organizacyjnych.

6. Kierujący komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskimi 
jednostkami organizacyjnymi, udzielają organom Dzielnic odpowiedzi na uchwały 
stanowiące wnioski w terminie 30 dni od dnia ich przekazania przez Biuro ds. Dzielnic 
Miasta Krakowa, przesyłając jednocześnie kopie udzielonych odpowiedzi do Biura ds. 
Dzielnic Miasta Krakowa.
 
7. Komórka organizacyjna Urzędu Miasta Krakowa lub miejska jednostka organizacyjna 
w przypadku stwierdzenia, iż nie jest właściwa do rozpatrzenia uchwały, odsyła ją 
niezwłocznie do Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa za pośrednictwem skrzynki wydziałowej 
(e-mail), wskazując jednocześnie właściwą do jej realizacji komórkę organizacyjną Urzędu 
Miasta Krakowa lub miejską jednostkę organizacyjną.


